— 1 —

昆 明 市 五 华 区 市 场 监 督 管 理 局 文 件

五市监局〔2023〕112号

关于印发五华区市场监督管理局随机抽查事项
清单（第四版）和部门联合随机抽查事项

清单（第四版）的通知

各相关业务科室、各市场监管所：

根据《关于印发云南省市场监管领域统一随机抽查事项清单

（第四版）和部门联合随机抽查事项清单（第四版）的通知》、

《昆明市市场监督管理局关于印发昆明市市场监督管理局随机

抽查事项清单（第四版）和部门联合随机抽查事项清单（第四版）

的通知》要求，现将《五华区市场监督管理局随机抽查事项清单

（第四版）》和《五华区市场监督管理局部门联合随机抽查事项

— 2 —

清单（第四版）》印发至各相关业务科室、各市场监管所，请遵

照执行。

附件：1.五华区市场监督管理局随机抽查事项清单（第四版）

2.五华区市场监督管理局部门联合随机抽查事项清

单（第四版）

昆明市五华区市场监督管理局

2023 年 12 月 26 日

昆明市五华区市场监督管理局 2023年12月26日印发